
Ogłoszenie nr 540083931-N-2020 z dnia 15-05-2020 r.

Skoczów:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 535368-N-2020

Data: 29/04/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Miejska Spółka SKO-EKO Sp. z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny 24114380660000, ul. ul.

Olszyna  10, 43-430  Skoczów, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 33 479 94 70, e-mail

oczyszczalnia@sko-eko.skoczow.pl, faks 33 479 94 78.

Adres strony internetowej (url): www.sko-eko.skoczow.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Data: 2020-05-19, godzina 09:00

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-05-21 godzina 09:00

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/f34cc433-d506-4ed0-902b-983...

1 z 1 2020-05-15, 13:39


